
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  

2018. május 10.-én tartott ülésén. 

 

 

M U T A T Ó 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. május     62/2018 

10.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 

 

 

1./ Pályázat kiírása az I. számú fogorvosi körzet feladatainak ellátásáról   63/2018 

 

2./ Az Újszász Városi Önkormányzat és a Fortunadent Kft. közötti   64/2018 

feladat-ellátási szerződés felmondási idejéről  

 

3./ A Fortunadent Kft. tulajdonában lévő fogászati berendezések és gépek  65/2018 

megvásárlásáról  

 

4./ Újszász Város Önkormányzata részére a TOP-4.1.1-15-JNI-2016-00021  66/2018 

azonosító számú „Egészségház kialakítása Újszászon” tárgyú  

közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

5./ Az Újszász, Szabadság tér 1. szám alatti Városháza épületében   67/2018 

kialakítandó Kormányablak építési munkáihoz tulajdonosi hozzájárulás  

megadásáról.  

 

 

B e j e l e n t é s e k 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. május 10-én a 

Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1.) I. emeleti tanácskozó helyiségében tartott ülésén.  

 

Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bogárné Simon 

Klára, Konka Csaba, Nagy Zsolt, Petrik Ferenc, Rózsa György és Dr. Szóró Magdolna 

képviselők. 

 

Távol maradt: Répási Csabáné Tóth Rozália képviselő.  

 

Meghívottak: Udud Róza jegyző.  

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselőből 8 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. A napirendet a most 

kiosztott napirendi pontok szerint kéri elfogadni. Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi 

pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, 

kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

62/2018. (V. 10.) képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. május 10.-i ülése 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2015.(IV.29.) 

rendeletének 12. § (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2018. május 10.-i 

ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1./ Pályázati kiírása az I. számú fogorvosi körzet feladatainak ellátásáról 

2./ Az Újszász Városi Önkormányzat és a Fortunadent Kft. közötti feladat-ellátási 

szerződés felmondási idejéről 

3./ A Fortunadent Kft. tulajdonában lévő fogászati berendezések és gépek 

megvásárlásáról 

4./ A TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 azonosító számú „Egészségház kialakítása 

Újszászon” tárgyában indult közbeszerzési eljárás eredményéről.  

5./ Az Újszász, Szabadság tér 1. szám alatti Városháza épületében kialakítandó 

Kormányablak építési munkáihoz tulajdonosi hozzájárulás megadásáról  

 

  Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

           2./ Képviselő-testület tagjai, 

           3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Pályázati kiírása az I. számú fogorvosi körzet feladatainak ellátásáról) 

 



 3 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait 

a bizottság javaslatáról. 

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális Bizottság a kiegészítésekkel elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a bizottságok három módosítást javasoltak a 

pályázati kiírásban, az egyik, hogy 14 millió forint helyett 16 millió forint a letelepedési 

támogatás, a másik, hogy a beépítésre kerülne a pályázati kiírásba, hogy eredménytelen 

pályázat esetén a pályázat benyújtási határideje folyamatos, a harmadik pedig, hogy rendelőt 

és szolgálati lakást biztosít az önkormányzat. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék 

meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy 

szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

63/2018. (V.10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Pályázat kiírása az I. számú fogorvosi körzet feladatainak ellátásáról  

 

A Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta jelen határozat mellékletét képző az I. 

számú fogorvosi körzet alapellátásáról szóló pályázati kiírást. A Képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati kiírásról az Állami Egészségügyi 

Ellátó Központ honlapján, a városi honlapon, valamint a városi újságban történő 

közzétételéről intézkedjen.   

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Molnár Péter polgármester 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

           2./ Képviselő-testület tagjai, 

           3./  Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Az Újszász Városi Önkormányzat és a Fortunadent Kft. közötti feladat-ellátási szerződés 

felmondási idejéről) 

  

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést minden bizottság megtárgyalta, kéri a 

bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a képviselő-testület tagjait a bizottságok 

javaslatairól. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a 2. verzió elfogadását javasolja.  

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság az 1. verzió elfogadását javasolja.  

 

Konka Csaba: Az Oktatási, Sport, Kulturális, Értéktár Bizottság a 2. verzió elfogadását 

javasolja.  

 



 4 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság nem támogatja 

sem a 1. verziót, sem a 2. verziót.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat.  

 

Udud Róza jegyző: Az 1. verziót csak az ügyrendi bizottság támogatta. Ha a testület az 1. 

verziót fogadja el, akkor a szerződés lejár a Fortunadent Kft-vel július 31. napján, ekkor 

módosítani kell, hogy a 2. körzetbe lépjen be Ágotai doktor augusztus 1. napjától. Ha a 2. 

verziót fogadja el a testület, akkor ott Ágotai doktorról nincs szó.   

 

Rózsa György: Ha a Fortunadent Kft-nek ez a kérése, akkor azt támogassa a testület.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Megköszöni a Fortunadent Kft-nek, hogy akkor kisegítette a 

bajból az Önkormányzatot, amikor minden fogorvos kivonult a településről, emiatt kellene azt 

akceptálni, hogy július 31. napjáig lesznek itt. De mi lesz az 1. körzettel, ha addig nem lesz rá 

fogorvos jelentkező?  

 

Molnár Péter polgármester: Amennyiben június végéig betöltésre kerül az 1. körzet, akkor 

bármikor elmenet a Fortunadent Kft. A döntést nagyon át kell gondolni, mivel a lakosság 

nagy része ellátatlanul fog maradni.  

 

Rózsa György: Kérdezi, hogy történt-e egyeztetés Ágotai doktorral a vonatkozásában, hogy 

helyettesítéssel ellátná-e az 1. körzetet, amíg nem lesz rá fogorvos. Egyébként pedig bárki oda 

mehet fogorvoshoz, ahová szeretne.  

 

Udud Róza jegyző: A fogorvosnak területi ellátási kötelezettsége van. Magánúton valóban 

mindenki maga választ orvost, de ha valakinek nincs erre pénze, akkor a lakcíme szerinti 

körzethez tartozó orvoshoz kell mennie, és az ott rendelő orvosnak kötelessége ellátni.  

 

Petrik Ferenc: Vajon azok a képviselők, akik a meglévő ellátás felrúgására szavaztak, 

emlékeznek-e arra, hogy a képviselői esküjük úgy szót, hogy mindig, minden esetben a köz 

javát szolgálják.  

 

Bacskai János: A 2015-ben aláírt szerződés az önkormányzat döntése alapján felmondásra 

került, ebben az esetben úgy gondolja, hogy méltányos a három hónap felmondási idő. A 

Fortunadent Kft. a három hónap leteltéig tisztességesen el fogja látni a betegeket úgy, ahogy 

eddig is tette, de utána levonul. Minden döntését a hosszú ideig tartó együttműködés 

reményében tette, és a tervei között szerepelt, hogy mind a két körzet vonatkozásában a 

praxisjogot megszerzi, és a praxisokhoz tartozó összegeket együttműködve le lehetett volna 

hívni. Elmondja, hogy az új pályázati kiírás szerint, aki már rendelkezett praxissal, az nem 

kaphatja meg a támogatást. A testület a döntésével minden hosszú távra tervezett elképzelést 

annulált. Úgy gondolja, hogy a Fortunadent Kft. mindent megtett a település érdekében.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, 

hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

64/2018. (V. 10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 



 5 

Az Újszász Városi Önkormányzat és a Fortunadent Kft. közötti feladat-ellátási 

szerződés felmondási idejéről  

 

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy módosítja a 42/2018. (IV.24.) számú 

képviselő-testületi határozatot és Újszász Városi Önkormányzat és a Fortunadent Kft. 

közötti feladat-ellátási szerződés felmondási idejét 2018. október 31. napjáról 2018. 

július 31. napjára változtatja. 

2. A Képviselő-testület arról döntött, hogy módosítja a 42/2018. (IV.24.) számú 

képviselő-testületi határozatot, amely értelmében a II. számú fogorvosi körzet 

működtetését az Ágotai Dentál Kft. (képviseli: dr. Ágotai Ede) részére 2018. 

augusztus 1-től átadja.   

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a meghozott döntésről 

értesítse a Fortunadent Kft.-t és az Ágotai Dentál Kft.-t. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Molnár Péter polgármester 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ FORTUNADENT Fogászati és Szolgáltató Kft. 

    3./ Ágotai Dentál Kft. (képviseli: dr. Ágotai Ede) 

          4./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A Fortunadent Kft. tulajdonában lévő fogászati berendezések és gépek megvásárlásáról) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta, kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a 

bizottság javaslatáról. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Úgy gondolja, hogy az árak megfelelőek.  

 

Udud Róza jegyző: Az előterjesztés azért lett úgy megfogalmazva ahogy, mivel nem lehet 

tudni, hogy ki lesz az új fogorvos, és neki mire lesz szüksége.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, 

hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

65/2018. (V. 10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

A Fortunadent Kft. tulajdonában lévő fogászati berendezések és gépek megvásárlásáról  

 



 6 

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy az I. számú fogorvosi körzetre kiírt pályázat 

elbírálásakor, a következő soros Képviselő-testületi ülésen dönt a Fortunadent Kft. 

tulajdonában lévő gépek és berendezések megvásárlásáról/meg nem vásárlásáról. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a meghozott döntésről 

értesítse a Fortunadent Kft.-t. 

 

Határidő: 2018.06.26. 

Felelős: Molnár Péter polgármester 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ FORTUNADENT Fogászati és Szolgáltató Kft. 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 azonosító számú „Egészségház kialakítása Újszászon” 

tárgyában indult közbeszerzési eljárás eredményéről) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság és 

az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a 

képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. 

 

Udud Róza jegyző: Elmondja, hogy minden képviselőnek egy összeférhetetlenségi és 

titoktartási nyilatkozatot kell aláírni.  

 

Molnár Péter polgármester: Ezzel kapcsolatban nagyon sok munkájuk volt a kollégáknak, 

megköszöni a munkájukat. 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A közbeszerzési törvény név szerinti szavazást ír elő.  

 

Molnár Páter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, 

hogy szavazzanak. A név szerinti szavazásról készült feljegyzés jelen jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.  

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

66/2018. (V. 10.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Újszász Város Önkormányzata részére a TOP-4.1.1-15-JNI-2016-00021 azonosító számú 

„Egészségház kialakítása Újszászon” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

 



 7 

1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újszász Város Önkormányzata 

részére a TOP-4.1.1-15-JNI-2016-00021 azonosító számú „Egészségház kialakítása 

Újszászon” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 

2) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő- Testülete az Újszász Város Önkormányzata 

részére a TOP-4.1.1-15-JNI-2016-00021 azonosító számú „Egészségház kialakítása 

Újszászon” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban a Bolax Kft. által benyújtott 

ajánlatot a nyilatkozatok és igazolások alapján érvényessé nyilvánítja. 

 

3) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újszász Város Önkormányzata 

részére a TOP-4.1.1-15-JNI-2016-00021 azonosító számú „Egészségház kialakítása 

Újszászon” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban a Csüllög és Társa Kft által 

beküldött ajánlatot a Kbt. 73. (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek nyilvánítja. 

 

4) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő- Testülete Újszász Város Önkormányzata 

részére a TOP-4.1.1-15-JNI-2016-00021 azonosító számú „Egészségház kialakítása 

Újszászon” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesének az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

Ajánlattevő neve: Bolax Kft. 

Ajánlattevő székhelye: 5008 Szolnok, Krúdy Gyula út 84. 

Levelezési cím: 5008 Szolnok, Krúdy Gyula út 84. 

Ajánlati ár forintban (összesen): nettó 116.882.500.- HUF 

Vállalt jótállás időtartam a szerződésszerű teljesítéstől számolva egész 

hónapokban megadva kötelező 36 hónap + 1 hónap 

Hátrányos helyzetű munkavállalók alkalmazása (minimum 0 fő): 0 fő 

Fedezete: az elnyert támogatási összeg. 

 

5) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés megkötésére a nyertes ajánlattevő a Bolax Kft.-vel. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározottak szerint 

 

Határozatról értesülnek: 

1) Molnár Péter polgármester 

2) Udud Róza jegyző 

3) Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya 

4) Tóth Róbert Miklós Közbeszerzési Szakértő (5000 Szolnok, Arany János út 20.) 

5) Irattár  

 

 

5./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Az Újszász, Szabadság tér 1. szám alatti Városháza épületében kialakítandó Kormányablak 

építési munkáihoz tulajdonosi hozzájárulás megadásáról) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság és 

az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a 

képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 

 



 8 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy 

szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

67/2018. (V. 10.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

az Újszász, Szabadság tér 1. szám alatti Városháza épületében kialakítandó 

Kormányablak építési munkáihoz tulajdonosi hozzájárulás megadásáról.  

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jász- Nagykun- Szolnok Megyei 

Kormányhivatal kérése alapján tulajdonosi hozzájárulását adja az újszászi Városháza 

épületében tervezett Kormányablak (továbbiakban: KAB) kialakításához, melynek 

keretében a GENERÁLBAU-COOP Kft. (5000 Szolnok, Ady E. u. 45.) által P-

99/2018/KT munkaszámon elkészített építészeti kivitelezési tervdokumentációja szerint a 

jelenlegi adóirodának helyet biztosító helyiség kettéválasztása, és a nyugati oldali 

irodarész KAB-hoz csatolása, valamint a jelenleg a Szolnoki Járási Hivatal által használt 

folyosórész – átjáró ajtóval megoldandó – leválasztása valósul meg.  

A Képviselő-testület tudomásul veszi az épület Kossuth Lajos út felőli oldalán, a KAB 

számára tervezett új bejárat létesítését.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ügyben eljárjon és az épület 

átalakításával kapcsolatos megállapodásokat, módosításokat aláírja.  

 
Felelős:  Molnár Péter polgármester; 

Határidő:  azonnal; 

 

Erről értesül: 

1. Molnár Péter polgármester; 

2. Udud Róza jegyző; 

3. Képviselő-testület tagjai; 

4. Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal Pénzügyi és Gazdálkodási Főosztály 

– 5000 Szolnok, Kossuth L. út 2.; 

5. Irattár. 

 

 

B e j e l e n t é s e k:  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a 

megjelenést és az ülést bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

/:Molnár Péter:/ 

polgármester 

/:Udud Róza:/ 

jegyző 

 


